Άρθρο 30 
Οργανικές θέσεις και κατανομή αυτών ανά 
κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα

1. Το σύνολο των οργανικών θέσεων του προσωπικού 
της Γραμματείας του Α.Σ.Ε.Π. ανέρχεται σε τετρακόσιες 
δέκα (410) θέσεις, οι οποίες κατανέμονται ως ακολούθως:

α) Τριακόσιες ενενήντα μία (391) θέσεις με σχέση ερ-
γασίας δημοσίου δικαίου:

Κατηγορία Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ)

Κλάδος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού
Ειδικότητα ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού 185

Ειδικότητα ΠΕ Διοικητικού (Νομικών) 17

Κλάδος ΠΕ Στατιστικών Ειδικότητα ΠΕ Στατιστικών 5